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KURUMLAR VERG İSİ BEYANNAMES İ  İLE  KURUM 
ORTAKLARI VE YÖNET İM KURULU ÜYELER İNE İLİŞKİN 

VERİLECEK B İLDİRİMLER 
 
Bilindiği üzere “Kurumlar Vergisi Beyannamesi” ile “Kurum Ortakları 
ve Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bildirim” mükellefler tarafından iki 
nüsha olarak düzenlenerek Vergi Dairesi’ne verilmektedir. Maliye 
Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nca çıkarılan 11/04/2006 tarih ve 
2006/4 No’lu Uygulama İç Genelgesi ile otomasyonlu vergi dairelerine 
verilecek söz konusu beyanname ve bildirimlerin 2006 yılı Nisan 
ayından itibaren tek nüsha olarak alınacağı açıklanmıştır. 
 
Bu durumda 2006 yılı Nisan ayından itibaren verilecek olan “Kurumlar 
Vergisi Beyannamesi” ile “Kurum Ortakları ve Yönetim Kurulu 
Üyelerine İlişkin Bildirim”ler otomasyonlu vergi dairesinde 
mükellefiyetinin bulunması halinde bir örnek, otomasyonsuz vergi 
dairesinde mükellefiyetinin bulunması halinde ise iki örnek olarak 
verilecektir. 
 
Ayrıca, Kurumlar Vergisi Beyannamesinin; “Tablo-3 Kuruma Bağlı 
İşyerlerinin Türü ve Sayısı”, “Tablo-4 Geçmiş Yıl Zararları”, “Tablo-5 
Kazanç ve Matrah Bildirimi”, “Tablo-6 Vergi Bildirimi”, “Tablo-7 Mali 
Bilgiler” ve “Tablo-8 Damga Vergisinin toplam satırı” ile Kurum 
Ortaklarına ve Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bildirimin; ortakların 
hukuki durumu (Genel Md./Müdür, Y. Kurulu Üyesi, Ortak, Kanuni 
Temsilci), Adı, Soyadı (Unvanı), Vergi Kimlik Numarası ve Hisse Oranı 
bilgilerinin bilgisayara girişleri,  beyannamelerin alınması sırasında vergi 
dairelerince yapılacaktır. 
 
Saygılarımızla...  
 

 


